Republica Dominicana

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCADOM

"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria"

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO DEL 2020

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
CUENTAS POR COBRAR

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS ACTIVOS F1JOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL
REVALUACION DE ACTIVOS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Lief&(.p.c d
Director Adniinish
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6,777,791.54
6,088,387.85
3,628,729.42

16,494,908.81

2,316,955,281.00
8,724,011.84
198,812,889.94

2,126,866,402.90

2,143,361,311.71

Ay
Lic. Fedra C
Enc. Contabili

46,524,013.79
19,060,090.75

65,584,104.54

2,261,272,081.67
178,943,720.41
4,551,154.09

2,077,771 7,207.17

2,143,361,311.71




